Постановление Брянской городской администрации
от 05.12.2023 №5087-п

Об открытии движения транспорта по
автомобильной дороге – защитной дамбе
Брянск 1 – Брянск 2 г. Брянска (2 этап)

В связи с окончанием работ по строительству автомобильной
дороги - защитной дамбы Брянск 1 - Брянск 2 г. Брянска (2 этап) в рамках
исполнения генеральным подрядчиком АО «Орёлдорстрой»
муниципального контракта №0127300013121000069_123268 от 22.03.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть с 05 декабря 2023 года движение по проезжей части

автомобильной дороги – защитной дамбы Брянск 1 – Брянск 2 г. Брянска (2
этап).

2. Отделу информационно-аналитической работы Брянской
городской администрации (Орлова) довести до населения информацию об
открытии движения по автомобильной дороге – защитной дамбе Брянск 1 –
Брянск 2 г. Брянска (2 этап).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на  заместителя Главы городской администрации Кошарного
С.Н.

Глава администрации                                                     А.Н. Макаров